[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

19.05.2016   № 260
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2016   № 260
город Ядрин

О внесении дополнения в постановление

Ядринской районной администрации
Чувашской Республики от 21 декабря 2015 г. № 898
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 11 декабря 2015 г. № 2   «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2016 год» (с изменениями и дополнениями), Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 21 декабря 2015 г. № 898 «О закреплении полномочий администратора доходов Ядринского районного бюджета Чувашской Республики» следующее дополнение:

в пункт 2  дополнить следующим кодом  бюджетной классификации:

	903
	2 02 03121 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел  Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о.главы Ядринской районной администрации

Чувашской Республики                                                                                     В.П.Семенов